
      Appellkomiteen 

 

Protokoll fra NHFs Appellkomiteens behandling av sak 015/09-11 den 09.03.2011 

 

Til stede: Gunnar Ø. Helgevold, Sven Erga og Jorunn Pollestad 

 

 

Sak 015/09-11  Appell fra dommerparet Alexander Baklie og Espen S. Rønning 

 

Dommerparet Alexander Baklie og Espen S. Rønning har rettidig inngitt appell den  

28. februar 2011 på vedtak fattet av Disiplinærutvalget den 21. februar 2011.  Appellen 

gjelder utmåling av straff for spiller som har opptrådt i strid med reglene om fair play. 

 

I kamp 99M0100001 mellom Lillestrøm TH og Tistedalens TIF kom spiller X fra Lillestrøm 

TH med en grov bemerkning til den ene dommeren.  Dommerparet følte utbruddet som 

grovt krenkende og sjikanerende, og mener at straffen fra Disiplinærutvalget er for mild med 

kun en irettesettelse.  Disiplinærutvalget presiserer i sin begrunnelse at oppførselen fra 

spilleren er uakseptabel og ordene sjikanerende, men spillerens reaksjon må sees på som et 

impulsivt utbrudd i kampens hete og ikke som en direkte sjikane mot dommeren. 

 

Håndballidretten skal være tuftet på fair play og respekt for hverandres roller.  Selv om det i 

kampens hete kan komme situasjoner som fremprovoserer reaksjoner, er det viktig at 

spillerne viser vanlig god folkeskikk.  Et slikt utbrudd som X kom med, er ikke akseptert i 

samfunnslivet for øvrig, og må heller ikke aksepteres på en håndballbane.  

 

Appellkomiteen er enig med dommerparet i at dommen fra Disiplinærutvalget er for mild. 

For å innfri Norges Håndballforbunds holdningskampanje om fair play og unngå  

krenkende og sjikanerende uttalelser, må det reageres strengere enn en vanlig irettesettelse.  

 

Appellkomiteen har enstemmig kommet til følgende vedtak: 

 

1. Disiplinærutvalgets vedtak av 28. februar 2011 oppheves, og spiller X fra Lillestrøm 

TH ilegges 1 – en – kamp karantene. 

2. Appellgebyret tilbakebetales dommerparet. 

3. Avgjørelsen er endelig. 

 

 

Stavanger, 9. mars 2011   

for Appellkomiteen 

 

 

Gunnar Ø. Helgevold /s/  Sven Erga /s/     Jorunn Pollestad /s/ 

 


